[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 мая  2022 года                                          №  30
О  признании  утратившим  силу

постановления  Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области от 13.12.2017 № 74

      В соответствии с Федеральным законом  от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Признать утратившим силу постановление Администрации  Тупиковского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области от 13.12.2017 № 74 «Об утверждении административного Регламента муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».

            2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

      Глава муниципального образования

     Тупиковского сельского поселения

     Холм-Жирковского района

     Смоленской области                                                                                         М.В.Козел